Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

 83 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

23.08.2023 г.  г. Симферополь                                   № 938

О  выдвижении  кандидатур к

награждению государственными наградами

Республики Крым

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 №  131-ФЗ «Об

общих  принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», от 17.07.2014 № 34-ЗРК «О

государственных наградах Республики Крым», Уставом  муниципального

образования  Симферопольский  район Республики Крым, за добросовестный

труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие местного

самоуправления и в связи со 100-летием со Дня образования

Симферопольского района (11 октября), районный совет решил:

1. Выдвинуть кандидатуры:

- БАНАРЬ Светланы Петровны, председателя Симферопольского

районного совета Республики Крым на присвоение почетного звания

«Заслуженный работник местного самоуправления в Республике Крым»;

- ПАРХОМЕНКО Ларисы Николаевны, председателя Первомайского

сельского совета – главы администрации Первомайского сельского поселения,

Симферопольского района Республики Крым на присвоение почетного звания

«Заслуженный работник местного самоуправления в Республике Крым»;

- КОЗЫРЕВА Сергея Владимировича, председателя Донского сельского

совета – главы администрации Донского сельского поселения,

Симферопольского района Республики Крым на награждение грамотой

Президиума Государственного Совета Республики Крым;

- ДИТКОВСКУЮ Ирину Викторовну, депутата Первомайского сельского

совета, избранного в состав Симферопольского районного совета Республики

Крым на награждение Благодарностью Председателя Государственного Совета

Республики Крым;

- ПЫХТЕЕВА Михаила Александровича, депутата Широковского

сельского совета, избранного в состав Симферопольского районного совета

Республики Крым на награждение Благодарностью Председателя

Государственного Совета Республики Крым;

- ЧЕРНОБРОВКИНА Дениса Николаевича, депутата Трудовского

сельского совета, избранного в состав Симферопольского районного совета

Республики Крым на награждение Благодарностью Председателя

Государственного Совета Республики Крым;

- НИСТИРЕНКО Аллы Андреевны, председателя Скворцовского сельского

совета – главы администрации Скворцовского сельского поселения,

Симферопольского района Республики Крым на награждение Ценным

подарком Председателя Государственного Совета Республики Крым.

2. Поручить председателю Симферопольского районного совета

Республики Крым внести представление в адрес Государственного Совета

Республики Крым о награждении кандидатур, указанных в пункте 1 настоящего

решения.

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение опубликовать на

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый

этаж административного здания Симферопольского районного совета,

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1) в официальном

печатном органе муниципального образования Симферопольский район

Республики Крым газете «Сельский труженик Крыма» и на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского

района http://simfmo.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Симферопольского районного совета Республики Крым

Банарь С.П.

Председатель

Симферопольского  районного совета                      С. Банарь

http://simfmo.rk.gov.ru/